
POST  ANOWIENIE  NR  402/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  9 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Woli

Na podstawie art. 178 E:3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Zduńska  Wola

zarządzonych  na  dzień  21 lipca  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Zduńskiej

Woli,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Zduńska  Wola,  ul.  Zielona  30, 98-220  Zduńska  Wola,

w  składzie:

I.  Włodzimierz  Białecki,  zgłoszony  przez  KWW  BKSZS  (uzupełnienie  składu),

zam.  Henryków

2. Magdalena  Barbara  Górzawska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tymienice

3. Krzysztof  Kacpura,  zgłoszony  przez  KWW  BKSZS,  zam.  Ostrówek

4. Anna  Ilona  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KWW  A. GALUS,  zam.  Biały  Ług

5. Magdalena  Mazurek,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zduńska

Wola

6. Beata  Mętlewiak-Jaworska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łask

7. Maria  F,wa  Moruś,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Polków

8. Leszek  Jacek  Styczyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wojsławice

9. Antoni  Kacper  Wujda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Męcka

Wola

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Zduńska  Wola.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

:='4  . J
ó

(miejsce  na pieczęć  Komisaiza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski


